
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “A.DE BLASIO” 

con sezioni associate Comune di /SAN LORENZO MAGGIORE 

Via Campopiano n. 4 - 82034 Guardia Sanframondi (BN) 

Codice Univoco di Fatturazione: UFPAPC 

Codice Fiscale e P.IVA: 81002140622 

Tel.  0824/864002  e-mail: bnic84600b@istruzione.it   

bnic84600b@pec.istruzione.it 

 

  

 

 

 

 

Al personale Docente ed Ata dell’Istituto Comprensivo “A. De Blasio 
Ai Genitori 

Al sito web 

Rubbo BUS 
Luna Soc. Coop. 

 Al Comune di S. Lorenzo Maggiore 

 Al Comune di San Lupo 

 

 

 
OGGETTO: Chiusura degli Uffici di Segreteria e della scuola Primaria e 

Secondaria di I° Grado di Guardia Sanframondi per Elezioni Europee del 26 maggio 
2019. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le Elezioni dei Membri del Parlamento Europeo del 26 maggio 2019; 
VISTA la comunicazione del Comune di Guardia Sanframondi prot. n. 3292 del 

18/04/2019; 
DISPONE 

 
La CHIUSURA  degli Uffici di Segreteria e della scuola Primaria e Secondaria di I° 

Grado di  Guardia Sanframondi dalle ore 12:00 di venerdì 24 maggio 2019 sino a tutto 
mercoledì 29 maggio 2019, per consentire lo svolgimento delle Elezioni. 

Le lezioni  riprenderanno  giovedì 30 maggio 2019. 
Il servizio mensa sarà garantito fino al giorno giovedì 23 maggio 2019. 

Dal  giorno  giovedì 30 maggio 2019  sino alla fine delle attività didattiche sabato 08 
giugno 2019  gli alunni usciranno alle ore 13:00. 

I Docenti avranno cura di predisporre avviso alle famiglie. 

 

Distinti saluti. 

                                                                                                    

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Elena Mazzarelli 

 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3 comma 2 decreto legislativo 39/93) 

 


